
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №10 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

10.10.2017 года                               № 2 

 

О выделении к уничтожению документов с истекшим сроком 

хранения, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

 

В соответствии с пунктами 10, 11 статьи 70 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан РФ» и Порядком хранения, передачи в архив и уничтожения 

документации, связанной с подготовкой и проведением выборов и 

референдумов на территории Санкт-Петербурга, утвержденным 

постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 12 июля 

2016 года № 156-37, Территориальная избирательная комиссия № 10 

решила:  
1. Отобрать и уничтожить документы с истекшим сроком хранения, 

связанные с деятельностью Территориальной избирательной комиссии № 10 

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 10 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 10 Островского 

Б.А. 
 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №10                                                    Б.А. Островский 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №10                                                    Е.Ю. Ландышева 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №10 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

10.10.2017 года                               № 3 

 

В целях реализации Комиссией полномочий, установленных статьей 26 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга «О территориальных избирательных комиссиях» 

Территориальная избирательная комиссия № 10 

 

решила:  
1. Утвердить План работы Территориальной избирательной комиссии 

№10  на четвертый квартал 2017 года согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 10 Островского 

Б.А. 
 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №10                                                    Б.А. Островский 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №10                                                    Е.Ю. Ландышева 

 


